旬阳县审计局

2015年第11号

（总第65号）

被审计单位：旬阳县公安局
审计项目：旬阳县公安局仙河派出所业务用房建设

工程竣工结算审计
旬阳县公安局仙河派出所业务用房建设工程
竣工结算审计结果
（2016年1月13日公告）
根据《中华人民共和国审计法》第二十二条的规定，县审计局对旬阳县公安局仙河派出所业务用房建设工程竣工结算情况进行了审计。现将审计结果公告如下：
一、基本情况

旬阳县公安局仙河派出所业务用房建设工程位于仙河镇观庄社区（小地名：茨沟口），该工程由旬阳县发展和改革局以旬发改投资〔2012〕19号文件批复立项，旬阳县建筑设计室设计，结构形式为三层框架结构，建筑高度11.10米，设计建筑面积908.60平方米，变更后实际建筑面积为800.76平方米。工程于2013年6月5日开工建设，2013年12月竣工，工程初步验收为合格。
二、工程造价审计情况

该工程合同价为1333636.25元，送审结算价为1393797.51元。经审计，审定工程造价为1255020.26元，审计核减138777.25元。
三、审计评价

仙河派出所业务用房的建设，解决了原派出所因房屋面积不足而导致的功能区不满足日常办公需要、工作人员办公生活用房紧张等问题。新建业务用房选址位于公路主干线旁，方便了民警出勤，提高了工作效率，惠及了当地百姓。

审计结果公告

PAGE
- 3 -